
Kraav / ditch ETAK ID 2380468

73

Ünna oja / Ünna ditch ETAK ID 8868914

Ünna oja / Ünna ditch ETAK ID 8868914

Kraav / ditch ETAK ID 2380672

Kraav / ditch ETAK ID 5644915

Kraav / ditch ETAK ID 5644094

Tööm
ahtude piir

Töömahtude piir

Töömahtude piir

Olol. kraav / Exist. ditch

Raudteeülesõidukoha laiendamine

37.500

Raudteeülesõidukoht lahendatakse
Mipro Eesti OÜ töös nr. ME2401

206

12.200

4.
52

0

202
201

3.
00

0

15
.5

00
9.

20
0

EVR raudtee hoolduseks juurdepääsutee

E
esti R

audtee P
K

18+
09.21

i=0,12%
L=145,07 m

i=1,40%
L=99,9 m

i=0,10%
L=928,54 m

i=0,08%
L=352,58 m

i=0,25%
L=116,44 m

i=1,75%

L=91,43 m

i=0,10%
L=1006,68 m

i=0,00%
L=277,64 m

R
K

A
 R

=
1000.00

S
IR

G
E

 L =
140.20
            P

K
 1+

40.20

S
IR

G
E

 L =
131.20

R
K

L R
=

1000.00
            P

K
 2+

30.53

R
K

A
 R

=
1000.00

S
IR

G
E

 L =
131.20

            P
K

 3+
61.74

S
IR

G
E

 L =
2383.56

R
K

L R
=

1000.00
            P

K
 4+

52.40

S
IR

G
E

 L =
140.20
            P

K
 0+

00.00

Välja arvatud
Eesti Raudtee

hooldussõiduk
891b

331 (kum
er)

552a

Välja arvatud
Tallinna m

nt 40
loaga sõiduk

891b

331 (kum
er)

Proj. rattapaariloendur ac7

Proj. rattapaariloendur ac6

Proj. manöövrifoor M102 Proj. rattapaariloendur ac8

Proj. rattapaariloendur ac5Proj. manöövrifoor M101

1+
00.00

2+
00.00

3+
00.00

4+
00.00

5+
00.00

6+
00.00

7+
00.00

8+
00.00

9+
00.00

10+
00.00

11+
00.00

12+
00.00

13+
00.00

14+
00.00

15+
00.00

16+
00.0015.05

14.87

13.47
12.50

0+
00.00

1+
00.00

2+
00.00

3+
00.00

4+
00.00

5+
00.00

6+
00.00

7+
00.00

8+
00.00

9+
00.00

10+
00.00

11+
00.00

12+
00.00

13+
00.00

14+
00.00

0+00.00

1+
00.00

2+
00.00

3+
00.00

4+
00.00

5+
00.00

6+
00.00

7+
00.00

8+
00.00

9+
00.00

10+
00.00

11+
00.00

12+
00.00

13+
00.00

14+
00.00

15+
00.0014.0014.1014.20

14.30
14.3014.3014.3014.30 14.4014.4014.40 14.40 14.4014.50 14.50 14.50

14.50 14.50 14.60
14.6014.60 14.60

14.60

14.60

14.60 14.70 14.7014.70 14.70 14.70

14
.70

14.70 14.80

14
.80

14.80 14.80 14.80

14
.90

14.9014.90 14.9014.90

15
.00

15
.10

15
.20

15
.30

15
.40

15
.50

15
.60

15
.70

15
.80

15
.90

16.00
16.10

16.20
16.3016.40

16.50

16.6016.70

16
.80

16
.9

0

17
.0

0

14.00 13.5013.50 13.6013.6013.70 13.70 13.8013.8013.90
13.9014.00

14.0014.10
14.1014.10 14.2014.20

14.20

14.30
14.30

14.30
14.4014.4014.40 14.40

14.50
14.50

14.50 14.50
14.60

14.60 14.60
14.60

14.70
13.6013.70

13.80
13.90

14.00
14.10

14.2014.30 13.70 13.80 13.90 14.00 14.10

15.36

??? ??? 16.25 17.40 17.40

17.18

16.03 15.16 15.16 15.16 15.16 15.16 15.16 15.16 15.16 15.16 15.16 15.16 15.16

17
.2

0

17
.1

0
23075_EP_TR-4-01_asend.dwg

Projekti nimi:

Objekti asukoht:

Joonise nimi:

Töö nr: Mõõtkava:Koostatud:Faili nimi: Staadium: Dokumendi tähis:16.01.2025

Geoalus: Koostaja: Töö nr: Mõõdistatud:

Kõrgussüsteem:

K-Projekt Aktsiaselts
Ahtri tn 6a, Tallinn, Eesti
tel +372 626 4100
kprojekt@kprojekt.ee
reg kood 12203754

Koordinaatsüsteem:

23075

Tallinna mnt 40 kinnistu eelprojekt

Tallinna mnt 40, 40a ja 40b, Paldiski linn,
Lääne-Harju vald, Harju maakond

Raudtee asendiplaan. Leht 1 /
Site plan of railway. Page 1

TR-4-01-1 1:1000

Projektijuht / Proj. manager P. Annusver

Projekteerija / Designer S. Tavstõgin

Projekteerija / Designer R. Peterson

Vastutav ins. / Responsible eng. I. Posmetuhhova

K-Projekt AS 23075 08.2023

EH2000 L-EST 97

TINGMÄRGID / Symbols
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Projekteeritud tee servajooned /
Designed road edge line
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Projekteeritud raudtee telgjoon kõveratel/
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tegutsemiseks loa taotlemise kord § 17 lõige 1 / The procedure
for performing geodetic works and marking geodetic marks, the
extent of the protective zone of the geodetic mark, and the
procedure for applying for a permit to operate in the protective
zone, § 17 subsection 1)

Projekteeritud drenaazitoru / Designed
drainage pipe

Varem projekteeritud objektid /
Objects designed previously (Ehitusluba nr
221227/23398, Fichtner GmbH & Co. KG Töö
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